令和５年６月１２日

保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長 小松﨑 茂

生徒の検温報告について（お知らせ）

梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進に

あたたかいご支援をいただき、感謝申し上げます。

さて、標記の件について下記のとおり変更いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 検温の報告について

 ・７月２１日（金）まで、医療相談アプリ「LEBER（リーバー）」で報告してください。

・７月２２日（土）以降は、原則として体温の報告は不要です。

  「LEBER（リーバー）」から体温報告の項目を削除します。

 ・感染症対策や学校行事（持久走の練習等）により、検温を報告していただく際には、その都度、

お知らせいたします。

２ お願い

  医療相談アプリ「LEBER（リーバー）」は、不具合の改善や、セキュリティ対策、新機能の

搭載に対応するため、アップデートを行い、常に最新の状態にしてください。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  保健主事

養護教諭

   電話  0297－58－0201